ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 апрель  2019 й.                     № 33-п                            15 апреля  2019 г.

 Аҫҡар ауылы д.Аскарово

О признании утратившим силу  постановление администрации сельского

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянкий

район Республики Башкортостан от  09 февраля  2017 г.  № 16-п

«О создании пожарно-профилактической группы»

Руководствуясь Уставом сельского поселения Аскаровский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики  Башкортостан,

администрация сельского поселения Аскаровский  сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу  постановление администрации сельского

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянкий район

Республики Башкортостан от  09 февраля  2017 г.  № 16-п   «О создании

пожарно-профилактической группы.».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан по адресу: Бурзянский

район, д.Аскарово, ул. Самата Габидуллина, 27, на официальном сайте

администрации сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального

района Бурзянский район по адресу:  http:// askar.burzyan.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава          Ф.Г.Ягафаров

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АСКАР АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АСКАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

http://www.askar.burzyan.ru/